
 

 

HPIF2021-014 

2021 年 12 月吉日 

お取引先各位 

 

TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

製品改良のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。  

さて、このたび、弊社では製品の品質向上を図るため、下記製品の改良に伴い仕様変更をさせ

ていただく事となりましたのでご案内申し上げます。 

 なお、改訂時期は２０２２年１月より順次切り替えを予定しております。ご不明な点などござ

いましたら、その折りお問い合わせくださいますようお願いいたします。  

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

 らくらく置っくん「傾斜角５度連結組金具」置き基礎架台 

1. 変更内容(変更理由) 

・置石種による金具設置高さを改善(金具高さを＋30㎜高く変更) 

・モジュールストッパーを追加(モジュールの脱落、飛散を防止するため、安全性能を追加) 

・仕様変更に伴い、品番の変更 

 

D-50F(前金具)                D-51FR(中間金具)                 D-5R(後金具) 

             

2. 製品出荷時期  

・２０２２年１月より順次出荷予定 

※設置基準、販売運用等に関しましての変更はございません。 

 

【お問い合わせ先】 

 株式会社 動力 開発部  本社(所在地) 〒446-0057 愛知県安城市三河安城東町 2-3-10  

TEL：0566-91-3880 FAX：0566-91-3881  

以 上 


